י"ג בתמוז תש"פ
5 ביולי 2020

סטודנטים, סגל הוראה, סגל מנהלי ואקדמי יקרים,

בימים אלו נפתחת עונת הבחינות של סמסטר אביב תש"פ לאחר סמסטר רב תהפוכות.

את הסמסטר פתחנו בהוראה מקוונת אליה נערכנו בהתראה בת שבוע. המעבר להוראה מקוונת לווה בחשש גדול מצד סגל ההוראה, הסטודנטים והצוות שהיה אחראי לכלל ההיבטים הטכניים של שידור השעורים.